
坂戸市埼玉県 告示校

受験者数

認定者数

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

60[認定コース在籍者数]

[教材]

12[教員数] 2(うち専任92 二 無[宿舎] －[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

徹底した進路指導を行い、担任制そして少人数制で基礎的な語学力を育成する。

各日本語試験合格、高得点を目指した試験対策を行う。

この地域でしか経験できない国際交流活動に積極的に参加する。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2011年10月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

Wakaba International Education Institute

[設置者]

ベトナム(58)、中国(1)、ネパール(1)内訳(人)：

－[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

20,000

20,000

進学

進学

2年

1年6か月

50,000

50,000

1,200,000

900,000

80,000

60,000

1,600

1,200

80

60

4

10

1,350,000

1,030,000

『みんなの日本語初級Ⅰ』 『みんなの日本語初級Ⅱ』初中級

『みんなの日本語中級Ⅰ』 上級中級

初級

2014年度受験状況 2014

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2014年度受験状況
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