わかばこくさいきょういくがくいん

若葉国際教育学院

Wakaba International Education Institute

[住所] 〒350-0215 埼玉県坂戸市関間4-1-17

[FAX] 049-289-1255

60

[行き方] 若葉駅から坂戸駅方面へ徒歩6分



[教育開始時期] 2011年10月

[email] wkbzh@yahoo.co.jp

[**設置者**] 長 靜 (種別:個人)

[TEL] 049-289-1255

[機関の長] 長 静

[収容定員] 92人 二部制

[教員数] 12人 (うち専任 2人)

[URL] http://wkb-iei1.jimdo.com

[宿舎] 無 [料金] -

[入学資格] 12年義務教育修了

[入学選抜方法] 書類審査、面接

[参考とする日本語試験] J.TEST

[認定コース在籍者数]

内訳(人): ベトナム(58)、中国(1)、ネパール(1)

[その他コース在籍者数]

[教材]

初級	『みんなの日本語初級 I 』	初中級	『みんなの日本語初級Ⅱ』
中級	『みんなの日本語中級 I 』	上級	

[認定コース]	目的	期間	時数	週数	入学月	選考料	入学金	授業料	その他	合計(円)
進学2年コース	進学	2年	1,600	80	4	20,000	50,000	1,200,000	80,000	1,350,000
進学1.5年コース	進学	1年6か月	1,200	60	10	20,000	50,000	900,000	60,000	1,030,000

[認定以外のコース] -

[日本語能力試験] 2014年度受験状況

	N1	N2	N3	N4	N5	合計
受験者数						
認定者数						

[日本留学試験]

2014年度受験状況

●第1回

日本語	日本語	文系	文系	理系	理系
受験者	219点以上	受験者	100点以上	受験者	100点以上

●第2回

<u> </u>					
日本語 受験者	日本語 219点以上	文系 受験者	文系 100点以上	理系 受験者	理系 100点以上

[進学実績] 2014年度進学状況

卒業者数

大学院	大学	短期大学	高専	専修学校	各種学校	その他

[主な進学先]

- ●特色1 徹底した進路指導を行い、担任制そして少人数制で基礎的な語学力を育成する。
- ●特色2 各日本語試験合格、高得点を目指した試験対策を行う。
- ●特色3 この地域でしか経験できない国際交流活動に積極的に参加する。